

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 11Mai20 NUMERO: 2020NE000345
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CNPJ : 04565735/0001-13 FONE: (69)3211-2077/2000/2105/2104/2133
ENDereco : AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76805-859

CREDOR : 04218430/0001-35 - EDIGRAFICA GRAFICA E EDITORA LTDA
ENDereco : NOVA JERUSALEM 345 PARTE BONSUCESSO
MUNICIPIO : 6001 - RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 21042-230

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, CON
FORME SOLICITAÇÃO 71 COMAP(0532956), DESPACHO 802 SAOFC(0533083) E REMESSA 802
COFC(0533347) DO PROCESSO SEI NR 0001102-97.2020.6.22.8000

CLASS : 1 14101 02061003342690001 167864 0100000000 339030 000000 DIV MATER

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 00011029720206228000

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RO / 3

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 41.612,00

QUARENTA E UM MIL, SEISCENTOS E DOZE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 11Mai20 NUMERO: 2020NE000345 PROCESSO: 00011029720206228000
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CREDOR : 04218430/0001-35 - EDIGRAFICA GRAFICA E EDITORA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 59 -MATERIAL PARA DIVULGACAO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	20.600	VALOR UNITARIO:	2,02
			VALOR DO SEQ. :	41.612,00

ITEM 03 DO EDITAL - UNIDADES DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTILHA DE ATÉ 100 PÁGINAS. TAMANHO A5 (FECHADA) - 148MM X 210MM, INCLUINDO A CAPA. CAPA DE PAPEL COUCHÊ 170GR, 4X4 CORES; MIOLO DE PAPEL OFF SET 75GR, 4X4 CORES; ACABAMENTO CANOA, COM 2 GRAMPOS. DOIS MODELOS DE CARTILHA, CONFORME ARTE A SER FORNECIDA. A PROVAÇÃO MEDIANTE ENTREGA DA PRIMEIRA VERSÃO (BONECA). ACONDICIONADO EM EMBALAGENS COM 100 (CEM) UNIDADES. (CÓD. 110604). PRAZO DE ENTREGA: PRIMEIRA VERSÃO (BONECA/AMOSTRA), DEVERÁ SER ENTREGUE NO TRE RO PRAZO 5 (...DEMAIS DESCRIÇÃO ITEM 01 DA ARP NR 11/2020).

T O T A L :	41.612,00
-------------	-----------

LIA MARIA ARAUJO LOPES
ORDENADOR

FRANCISCO P. COSTA FILHO
GESTOR FINANCEIRO



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-
ro.jus.br

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2020NE000345, de 11/05/2020. Contratada: EDIGRAFICA GRAFICA E EDITORA LTDA. CNPJ: 04.218.430/0001-35. Programa de Trabalho: 02061003342690001. Natureza Despesa: 33.90.30.59. Objeto: Item 03 do Edital. COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA RELATIVA AO ITEM 42 EDITAL, REPRESENTANDO 93% DO TOTAL. CARTILHA (Modelo 1) - Impressão e Acabamento de Cartilha de até 100 páginas. Tamanho A5 (fechada) - 148mm x 210mm, incluindo a capa. Capa de papel Couchê 170gr, 4x4 cores; Miolo de papel off set 75gr, 4x4 cores; Acabamento canoa, com 2 grampos. Dois modelos de cartilha, conforme arte a ser fornecida. Aprovação mediante entrega da primeira versão (boneca). Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. (Cód. 110604). Quant: 20.600. Vlr. Unit: R\$ 2,02. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 41.612,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 11/2020, vinculada ao PE 06/2020/TRE-RO. Processo: SEI 0001102-97.2020.6.22.8000.



Documento assinado eletronicamente por **FÁBIA MARIA DOS SANTOS SILVA, Chefe de Seção**, em 13/05/2020, às 14:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0534749** e o código CRC **C4126FA3**.



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

SOLICITAÇÃO Nº 71/2020 - PRES/DG/SAOFC/COMAP
SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO

AO SAOFC, encaminho solicitação de Nota de Empenho.

Contratada: EDIGRÁFICA GRÁFICA E EDITORA LTDA.

CNPJ nº. 04.218.430/0001-35

Ata de Registro de Preços nº 11/2020

Pregão Eletrônico nº 06/2020

Processo SEI nº 0001102-97.2020.6.22.8000

Fonte orçamentária: Eleições COMAP DIV MATER

Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 41.612,00 (quarenta e um mil seiscentos e doze reais)

ITEM da ARP	DESCRIÇÃO DO ITEM	Medida (Unidade ou centena)	Quantidade total registrada na ARP	Quantidade a ser empenhada	Valor Unitário (R\$)	Valor Total a ser empenhado
	Item 03 do Edital. COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA RELATIVA AO ITEM 42 EDITAL, REPRESENTANDO 93% DO TOTAL. CARTILHA (Modelo 1) - Impressão e Acabamento de Cartilha de até 100 páginas. Tamanho A5					

01	(fechada) - 148mm x 210mm, incluindo a capa. Capa de papel Couchê 170gr, 4x4 cores; Miolo de papel off set 75gr, 4x4 cores; Acabamento canoa, com 2 grampos. Dois modelos de cartilha, conforme arte a ser fornecida. Aprovação mediante entrega da primeira versão (boneca). Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. (Cód. 110604). Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 5 (cinco) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 10 (dez) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra).	Unidade	37.200	20.600	R\$ 2,02	R\$ 41.612,00
----	--	---------	--------	--------	----------	---------------

Tabela contendo resumo dos pedidos por ZE:

ZONA	MUNICÍPIO	TOTAL	EVENTO	Valor unitário da cartilha	Valor total
1ª	GUAJARÁ-MIRIM e NOVA MAMORÉ	760	522686	2,02	R\$ 1.535,20
2ª	PORTO VELHO e ITAPUÃ DO OESTE	1800	523494	2,02	R\$ 3.636,00

3ª	PRESIDENTE MÉDICI	340	520432	2,02	R\$ 686,80
	JI-PARANÁ	400	520432	2,02	R\$ 808,00
4ª	VILHENA	980	520060	2,02	R\$ 1.979,60
5ª	COSTA MARQUES	180	532818	2,02	R\$ 363,60
	SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ	210			R\$ 424,20
6ª	PORTO VELHO	1480	524739	2,02	R\$ 2.989,60
7ª	ARIQUEMES	1090	520606	2,02	R\$ 2.201,80
8ª	COLORADO DO OESTE, CABIXI e CHUPINGUAIA	250	523865	2,02	R\$ 505,00
9ª	PIMENTA BUENO e PRIMAVERA DE RONDÔNIA	530	522017	2,02	R\$ 1.070,60
10ª	JARU	700	525996	2,02	R\$ 1.414,00
11ª	CACOAL e MINISTRO ANDREAZZA	1300	523686	2,02	R\$ 2.626,00
12ª	ESPIGÃO DO OESTE	400	523707	2,02	R\$ 808,00
13ª	OURO PRETO DO OESTE e TEIXEIRÓPOLIS	550	528258	2,02	R\$ 1.111,00
15ª	NOVO HORIZONTE, CASTANHEIRAS, NOVA BRASILÂNDIA	368	526613	2,02	R\$ 743,36
16ª	CEREJEIRAS, CORUMBIARA e PIMENTEIRAS DO OESTE	400	522083	2,02	R\$ 808,00
17ª	ALTA FLORESTA D'OESTE	400	523559	2,02	R\$ 808,00
18ª	ALVORADA DO OESTE e URUPÁ	300	524882	2,02	R\$ 606,00
19ª	SANTA LUZIA D'OESTE, ALTO ALEGRE DOS PARECIS, PARECIS, SÃO FELIPE D'OESTE	510	522992	2,02	R\$ 1.030,20
20ª	PORTO VELHO	1610	523826	2,02	R\$ 3.252,20

21ª	CANDEIAS DO JAMARI, PORTO VELHO	1300	521492	2,02	R\$ 2.626,00
25ª	ALTO PARAÍSO	195	525827	2,02	R\$ 393,90
	MONTE NEGRO	165			R\$ 333,30
26ª	CACAULÂNDIA, CUJUBIM, RIO CRESPO	300	524268	2,02	R\$ 606,00
27ª	GOVERNADOR JORGE TEXEIRA, THEOBAMA	300	521709	2,02	R\$ 606,00
28ª	MIRANTE DA SERRA, NOVA UNIÃO e VALE DO PARAÍSO	500	527197	2,02	R\$ 1.010,00
29ª	ROLIM DE MOURA	692	521709	2,02	R\$ 1.397,84
30ª	JI PARANÁ	984	520000	2,02	R\$ 1.987,68
32ª	MACHADINHO D'OESTE e VALE DO ANARI	600	521122	2,02	R\$ 1.212,00
34ª	BURITIS e CAMPO NOVO DE RONDÔNIA	480	522862	2,02	R\$ 969,60
35ª	SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ e SERINGUEIRAS	430	523286	2,02	R\$ 868,60
SEALM	Margem de Segurança	96		2,02	R\$ 202,00
TOTAL		20.600			R\$ 41.612,00

Atenciosamente,



Documento assinado eletronicamente por **RUDMA ROSA OLIVEIRA COSTA, Coordenador(a)**, em 08/05/2020, às 16:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0532956** e o código CRC **72D22CCA**.

